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CLC/TR 50579:2012 EESSÕNA 

Dokumendi (CLC/TR 50579:2012) on koostanud CLC/TC 13 „Equipment for electrical energy 
measurement and load control“. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguste subjekt. 
CENELEC [ja/või CEN] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 
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SISSEJUHATUS 

Antud tehniline aruanne määratleb standardsed katseprotseduurid ja häiringutaluvuse tasemed 
sümmeetriliste häiringuvoolude taluvusele sagedusvahemikus 2 kHz kuni 150 kHz täiendusena 
harmoneeritud standarditele EN 50470-1 ja EN 50470-3, kuni jõustuvad põhistandardid IEC 61000-x-x. 

Mitmed hindamisasutused ja elektrimüüjad soovisid ajutise lahendusena selle tehnilise aruande 
koostamist, kuna täheldati elektriarvestite täpsusprobleeme sagedusvahemikus 2 kHz kuni 150 kHz 
ilmnevate häiringuvoolude tõttu. Seniajani ei ole sellele sagedusvahemikule saadaval ühtegi standardit. 

Katsetamine sümmeetrilistele vooludele ei ole veel esitatud eriosana tootestandardites või kehtivates 
elektromagnetilise ühilduvuse põhistandardites. Erinevad uuringud on näidanud, et mõningad elektri-
arvestid on mõjutatavad sümmeetriliste voolude poolt. Nende 2 kHz kuni 150 kHz sagedusvahemikus 
olevate voolude allikaks võivad olla päikesepaneelide vaheldid või teised impulsstoiteseadmed. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa tehniline aruanne kehtib klassitähisega A, B ja C uutele toodetud aktiivenergia hulga 
mõõtmise staatilistele vatt-tund-arvestitele, mis on ette nähtud kasutamiseks olmes, äris ja 
väiketööstuses 50 Hz vahelduvvoolu-elektrivõrkudes. Standard määratleb erinõuded ja häiringutaluvuse 
katsed otse- ja trafoühendusega arvestitele täienduseks standarditele EN 50470-1 ja EN 50470-3. 
Katsetuste eesmärk on saavutada taluvus häiringuvooludele tugevusega kuni 2 A (2 kHz – 30 kHz) ning 
tugevusega kuni 1 A (30 kHz – 150 kHz) otseühendusega arvestitele ja 2 % Imax (2 kHz – 30 kHz) ning 
1 % Imax (30 kHz – 150 kHz) trafoühendusega arvestitele. 

Standard laieneb nii sise- kui ka välispaigalduse staatilistele energiaarvestitele, mis sisaldavad korpusega 
ümbritsetud mõõteelementi ja registrit (registreid). 

Kui arvestil on mõõteelemente rohkem kui ühele energiatüübile (multi-energiaarvestid) või kui ta 
sisaldab teisi funktsionaalseid elemente, nagu maksimumkoormuse indikaatoreid, elektroonseid tariifi-
registreid, lülituskellasid, kaugjuhtimisvastuvõtjaid, andmeedastuse sobituselemente jne, mis kõik on 
samas arvestikorpuses (multifunktsionaalsed arvestid), siis rakendub antud tehniline aruanne ainult 
aktiivenergia arvestuse osale. 

See tehniline aruanne eristab: 

— arvesteid klassitähisega A, B ja C; 

— otse- ja trafoühendusega arvesteid. 

Dokument ei ole rakendatav: 

— vatt-tund-arvestitele, mille ühendusklemmide vaheline pinge ületab 600 V (mitmefaasiliste 
süsteemide faaside vaheline pinge); 

— portatiivsetele arvestitele; 

— etalonarvestitele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 50470-1. Electricity metering equipment (a.c.)  Part 1: General requirements, tests and test 
conditions  Metering equipment (class indexes A, B and C) 

EN 50470-3:2006. Electricity metering equipment (a.c.)  Part 3: Particular requirements  Static 
meters for active energy (class indexes A, B and C) 
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